

Dinas Ketenagakerjaan

Jl. Dr. Soetomo No. 101 67153 0343421016 disnaker.pasuruankab.go.id

Pemerintah Kab. Pasuruan / Dinas Ketenagakerjaan

Data dan Informasi

No. SK: 060/2010/424.078/2023

Persyaratan

- 1. Identitas pemohon meliputi nama perseorangan/ instansi, kontak yang dapat dihubungi dan alamat email
- 2. Data dan Informasi yang diminta secara jelas
- 3. Mencantumkan maksud dan tujuan permohonan data dan informasi dimaksud
- 4. Pengguna layanan wajib menggunakan data dan informasi dengan mencantumkan sumber dari mana memperoleh data dan informasi tersebut, baik yang digunakan untuk kepentingan sendiri maupun untuk kepentingan publikasi sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-undangan

Sistem, Mekanisme dan Prosedur



Dinas Ketenagakerjaan

Jl. Dr. Soetomo No. 101 67153 0343421016

disnaker.pasuruankab.go.id

Pemerintah Kab. Pasuruan / Dinas Ketenagakerjaan



- 1. Identitas pemohon meliputi nama perseorangan/ instansi, kontak yang dapat dihubungi dan alamat email
- 2. Data dan Informasi yang diminta secara jelas
- 3. Mencantumkan maksud dan tujuan permohonan data dan informasi dimaksud
- 4. Pengguna layanan wajib menggunakan data dan informasi dengan mencantumkan sumber dari mana memperoleh data dan informasi tersebut, baik yang digunakan untuk kepentingan sendiri maupun untuk kepentingan publikasi sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-undangan

Waktu Penyelesaian

1 Hari

Biaya / Tarif



Dinas Ketenagakerjaan

Jl. Dr. Soetomo No. 101 67153 0343421016 disnaker.pasuruankab.go.id

Pemerintah Kab. Pasuruan / Dinas Ketenagakerjaan

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Data dan Informasi

Pengaduan Layanan

Dinas Ketenagakerjaan Kabupaten Pasuruan

Jl. Dr. Soetomo No. 101, Kelurahan Dermo Kecamatan Bangil

Kabupaten Pasuruan, 67153

Tlp. (0343) 421016

Website: https://disnaker.pasuruankab.go.id